（様式第1号）
佐渡市児童育成支援拠点事業運営業務　公募型プロポーザル参加申込書
令和　　年　　月　　日
佐渡市長　様
　標記の業務に係るプロポーザル方式による提案書募集について参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申込みします。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
　１　申込者
（１）法人名：
（２）所在地：〒
（３）代表者職氏名：
（４）担当者（所属・氏名）：
（５）連絡先：電話　　　　　　／メール
２　参加資格に関する申立て
本実施要領「４　参加資格」の要件を満たすことを申し立てます。
３　候補施設
（１）候補施設所在地：
（２）確保状況（該当するものに○）：所有・賃借予定・無償貸与予定・その他
（３）使用開始可能時期：令和　 年　 月頃（予定）
[bookmark: _GoBack]４　添付書類（すべて任意様式）
□ 企画提案書
□ 見積書
□ 実績概要
□ 候補施設確認資料